Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, в администрации Каменского муниципального образования и членов их семей за отчетный период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы в Администрации Каменского МО
	Годовой доход
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(м2)
	Страна

расположения
	Вид, марка

	Клещенок Наталья Игоревна
	466680,89
	Жилой дом, 1/5 доли в праве
квартира, 1/2 доли в праве
земельный участок 1/5 доли в праве
земельный участок
	114,9

52,3
2000

1500
	Российская Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
	Автомобиль легковой
УАЗ-3151201

	Клещенок Сергей Николаевич
	433298,08
	Жилой дом, 1/5 доли в праве

квартира, 1/2 доли в праве

земельный участок 1/5 доли в праве

земельный участок
	114,9

52,3

2000

1500
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	Автомобиль легковой

TOYOTA IPSUM

	Клещенок Александр Сергеевич
	0.00
	Жилой дом, 1/5 доли в праве

земельный участок 1/5 доли в праве
	114,9

2000
	Российская Федерация

Российская Федерация
	Не имеет

	Клещенок Михаил Сергеевич
	0.00
	Жилой дом, 1/5 доли в праве

земельный участок 1/5 доли в праве
	114,9

2000
	Российская Федерация

Российская Федерация
	Не имеет


